（様式第１号）

　年　月　日

　金ケ崎町長　あて

申請者住所

氏　　　名　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、法人名及び代表者氏名）

金ケ崎町ホームページ広告掲載申請書

　金ケ崎町のホームページへ広告を掲載したいので、ホームページの現行の仕様を承知のうえ、次のとおり申請します。

１　業種（営業内容）

２　掲載広告の内容、図案等
３　掲載希望期間
４　リンク先アドレス

５　連絡先

（１）担当者氏名：

（２）電話：

（３）FAX：

（４）E-mail：

（様式第３号）

　年　月　日

　金ケ崎町長　あて

申請者住所

氏　　　名　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、法人名及び代表者氏名）

掲載広告変更申出書

　金ケ崎町のホームページに掲載している広告について変更したいので、次のとおり申請します。

１　変更内容
２　変更予定日
３　連絡先

（１）担当者氏名：

（２）電話：

（３）FAX：

（４）E-mail：